
<

mi

^1 VHS 8ŘECLA Vs. r. o.
v/ ^Fíšgnsrovii

BŘSCLAV
fjftECI-ÁV

Dodatek číslo 1

smlouvy o dílo číslo 05692/2017 ze dne 9. 1. 2017 
uzavřené dle zákona č. 89/2012 Sb. Občanského zákoníku

I. Smluvní strany

Objednatel:
sídlo:
zastoupené:
IČ:
DIČ:
bankovní spojení: 
č. účtu:
(dále jen Objednatel)

Město Břeclav
náměstí T. G. Masaryka 3, 690 81 Břeclav 
Ing. Pavlem Dominikem, starostou města 
002 83 061 
CZ00283061

Zhotovitel: VHS Břeclav s.r.o.
sídlo: Fúgnerova 1161/1, 690 64 Břeclav
zapsaný v obchodním rejstříku vedeněm KS v Brně, oddíl C, vložka 2318 
zastoupený: Ing. Josefem Bendlem, jednatelem
osoba pověřená jednat jménem zhotovitele ve věcech technických

Ing. Jaromír Plhák, vedoucí výroby 
Ing. Alexandr Vališ, vedoucí technické skupiny 
Leoš Pekárek, stavbyvedoucí 

IČ: 42324149
DIČ: CZ42324149
daňový režim: plátce DPH
bankovní spojení: 
č. účtu:
(dále jen Zhotovitel)

.Břeclav-Poštorná, ul. Nádražní, oprava kanalizace - dodatek č. 1"

V souladu se smlouvou o dílo č. 05692/2017 uzavřenou mezi smluvními stranami dne 9. 1. 
2017, a v souladu s článkem 15. Změna smlouvy, se předmětná smlouva o dílo číslo 
05692/2017, upravuje dodatkem číslo 1 takto:

Za věcnou a formální správnost odpovídá; Ing. M" 
Za právní správnost odpovídá; JUDr. Roland Vk'

'OTíer



řlánek 4. Cena díla a podmínky pro změnu sjednané ceny

Dohodou smluvních stran a z důvodu provádění víceprací nutných k řádnému dokončení díla, 
a dále z důvodu neprovedení některých prací (méněpráce), se mění článek 4. Cena díla a 
podmínky pro změnu sjednané ceny, odstavec 4.1.1., a to tak, že cena díla bez DPH se 
navyšuje o celkovou částku ve výši Kč 289 646,-- bez DPH.

Cena díla dle dodatku č. 1 smlouvy o dílo nově zní:

Cena bez DPH 
DPH
Cena včetně DPH

Kč 2 238 381,- 
Kč 470 060,- 
Kč 2 708 441,-

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají v platnosti.

Tento dodatek číslo 1 ke smlouvě o dílo číslo 05692/2017 nabývá platnosti po podpisu obou 
smluvních stran, je vystaven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 
po dvou vyhotoveních.
Rozsah méně a víceprací je uveden v příloze č. 1 dodatku č. 1, která je jeho nedílnou 
součástí.

v Břeclavi dne V Břeclavi dne 9. února 2017

Ing. Pavel Dominik 
starosta

za objednatele
MĚSTO BfiECLAV

Ing. Josef Bendi 
jednatel

za zhotovitele

Doložka

Uzavření dodatku č. 1 smlouvy o dílo bylo schváleno na 55. schůzi Rady města Břeclavi dne 8. 
2. 2017.

V Břeclavi dne

MĚSTO BŘECLAV
Ing. Pavel Dominik 

starosta města Břeclav

Za věcnou a formální správnost odpovídá: Ing. Mila/í u/ier 
Za právní správnost odpovídá: JUDr. Roland Vlašlc



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
žtípóčet 02 Oprava kanalizačních šachet - VP+ft JKSO

Název objektu SKP
'n Oprava šachet Měrná jednotka
Stavba Název stavby Počet jednotek 0
|sEbl69 Břeclav - Poštorná, ul.Nádražní, oprava kanalizace Náklady na m.j. 0
fproiektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu 0
Objednatel
Dodavatel VHS Břeclav s.r.o. Zakázkové číslo
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 289 646
Z PSV celkem 0
R M práce celkem 0
N M dodávky celkem 0
ZRN celkem 289 646

HZS 0
ZRN+HZS 289 646 Ostatní náklady neuvedené 0
ZRN+ost.náklady+HZS 289 646 Ostatní náklady celkem 0
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Jméno : Jméno :

Datum ;

Podpis :

Datum :

Podpis;

Datum :

Podpis;

Základ pro DPH 21,0 % 289 646 Kč
DPH 21,0 % 60 826 Kč
Základ pro DPH 0,0 % 0 Kč
DPH 0,0 % 0 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM 350 472 Kč

Poznámka :

L. 'ú

Zpracováno programem BUiLDpower, © RTS, a.s. Strana 1



^•^tavba : 
Objekt:

SED169 Břeclav - Poštorná, ul.Nádražní, oprava kanalizac
2 Oprava šachet

Rozpočet; 02
Oprava kanalizačních šachet - VP+MP

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLU

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
1 Zemní práce 132 524 0 0 0 0
3 Svislé konstrukce -5 595 0 0 0 0
5 Komunikace 65 534 0 0 0 0
6 Úpravy povrchů,podlahy a osazování výplní -2 148 0 0 0 0
8 Trubní vedení 72 312 0 0 0 0
9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 16 626 0 0 0 0
997 Přesun sutě 9 512 0 0 0 0
998 Přesun hmot 880 0 0 0 0

CELKEM OBJEKT “ 289 646 0 0 0 0

vedlejší rozpočtové NAKLADY

j Název VRN 1 Kč % Základna Kč
i 1 0 0
1 CELKEM VRN 0

Zpracováno programem BUiLDpower, © RTS, a.s. Strana 2



Poiožkovv rozpočet

stavba ; SED169 Břeclav - Poštorná, ul.Nádražní, oprava kana Rozpočet: 02
1 Obiekí: 2 Oprava šachet Oprava kanalizačních šachet - VP+MP

P.č. Číslo položky Název položky, r : MJ množství cena/ MJ celkem (Kč)
Díl: 1 Zemní práce

1 113107163U00 Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva 
drceného tl 300 mm m2 -64,80 55,10 -3 570,48

2 113107163U00 Odstraněni podkladu pl pres 50 do 200 m2 z kameniva 
drceného tl 300 mm m2 125,00 55,10 6 887,50

3 113107183U00 Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 živičných tl 150 
mm m2 -64,80 76,20 -4 937,76

4 113107183U00 Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 živičných tl 150 
mm m2 125,00 76,20 9 525,00

5 132201101ROO Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3
m3 -1,00 619,00 -619,00

6 132201102R00 Hioubení rýh šířky do 60 cm v hor.3 nad 100 m3 m3 101,05 271,00 27 384,55
7 161101102R00 Svislé přemístění výkopku z horniny íř. 1 až 4 hl výkopu do 4 

m m3 -1,00 133,50 -133,50
8 161101102ROO Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 4 

m m3 101,05 133,50 13 490,18
9 162601102R00 Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4

m3 -1,00 166,50 -166,50
10 162601102ROO Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4

m3 101,05 166,50 16 824,83
11 167101102R00 Nakiádání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 m3 -1,00 58,80 -58,80
12 167101102R00 Nakládáni výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 m3 101,05 58,80 5 941,74
13 171201101R00 Uložení sypaniny do násypů nezhutněných m3 -1,00 22,20 -22,20
14 171201101ROO Uložení sypaniny do násypů nezhutněných m3 101,05 22,20 2 243,31
15 174101101R00 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se 

zhutněním m3 -1,00 94,80 -94,80
16 174101101ROO Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se 

zhutněním m3 101,05 94,80 9 579,54
17 583312000 kamenivo těžené zásypový materiál t -2,42 210,00 -508,20
18 583312000 kamenivo těžené zásypový materiál t 194,07 210,00 40 753,97
19 PC Poplatek za uložení přebytečné zeminy na skládku t -1,00 100,00 -100,00
20 PC Poplatek za uložení přebytečné zeminy na skládku t 101,05 100,00 10 105,00

Celkem za 1 Zemní práce 132 524,37
Díl: 3 Svislé konstrukce
21 355341121 ROO žlaby stok z betonu tř. C 25/30 tětivy délky nad 500 mm

otevřený výkop m3 -1,00 5 595,00 -5 595,00

Celkem za 3 Svislé konstrukce -5 595,00
Díl: 5 Komunikace
22 564772111 ROO Podklad z vibrovaného štěrku VŠ tl 250 mm m2 -64,80 284,00 -18 403,20
23 564772111 ROO Podklad z vibrovaného štěrku VŠ tl 250 mm m2 125,00 284,00 35 500,00
24 567122114R00 Podklad z kameniva zpevněného cementem SC C 8/10 (KSC 

1) tl 150 mm rn2 -64,80 260,00 -16 848,00
25 567122114R00 Podklad z kameniva zpevněného cementem SC C 8/10 (KSC 

1) tl 150 mm m2 125,00 260,00 32 500,00
26 573111113R00 Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1,5 

kg/m 2 m2 -64,80 42,80 -2 773,44
27 573111113R00 Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1,5 

kg/m2 m2 125,00 42,80 5 350,00
28 573211111R00 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2

m2 -64,80 12,80 -829,44
29 573211111 ROO Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2

m2 125,00 12,80 1 600,00
30 576156311U00 Asfaltový koberec otevřený AKO 16 (AKOH) tl 60 mm m2 -64,80 248,00 -16 070,40
31 576156311UO0 Asfaltový koberec otevřený AKO 16 (AKOH) tl 60 mm m2 125,00 248,00 31 000,00
32 577134111U00 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. 1 tl 40 mm š 

do 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 -64,80 241,00 -15 616,80

Zpracováno programem BUiLDpower, © RTS, a.s. Strana 3



Položkový rozpočet

lí^ stavba: SED169 Břeclav - Poštorná, ul.Nádražní, oprava kana Rozpočet: 02
(1 Objekt: 2 Oprava šachet Oprava kanalizačních šachet - VP+MP

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ celkem (Kč)
33 577134111U00 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. 1 tl 40 mm š 

do 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 125,00 241,00 30 125,00
Celkem za 5 Komunikace 65 533,72

Díl: 6 Úpravy povrchů,podlahy a osazování výplní
34 616633111U00 stěrka z těsnící malty dvouvrstvá vnitřní m2 -6,28 342,00 -2 147,76

Celkem za 6 Úpravy povrchů,podlahy a osazování výplní -2 147,76
Díl: 8 Trubní vedení
35 mat9 Kónus sachetní kus -1,00 1 350,00 -1 350,00
36 mat9 Kónus sachetní kus 18,00 1 350,00 24 300,00
37 59224354 Deska zákrytová TZK-Q.1 100-63/17 kus 1,00 2 842,00 2 842,00
38 552434420 poklop na vstupní šachtu litinový D400 kus -6,00 3 350,00 -20 100,00
39 552434420 poklop na vstupní šachtu litinový D400 kus 19,00 3 350,00 63 650,00
40 mátl 6 Těsnění elastomerově DNI000 kus -1,00 165,00 -165,00
41 mátl 6 Těsnění elastomerově DN1000 kus 19,00 165,00 3 135,00

Celkem za 8 Trubní vedení 72 312,00
Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání
42 919731123R00 Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičného tl do 

200 mm m -144,00 50,40 -7 257,60
43 919731123R00 Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičného tl do 

200 mm m 200,00 50,40 10 080,00
44 919735114R00 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 200 mm m -144,00 139,00 -20 016,00
45 919735114R00 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 200 mm m 200,00 139,00 27 800,00
46 Předběžná ce Poplatek za uložení vybouraných hmot na skládku t -64,80 100,00 -6 480,00
47 Předběžná ce Poplatek za uložení vybouraných hmot na skládku t 125,00 100,00 12 500,00

Celkem za 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 16 626,40
Díl: 997 Přesun sutě
48 997221551UOO Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t -64,80 37,60 -2 436,48
49 997221551UOO Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 125,00 37,60 4 700,00
50 997221559U00 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých 

materiálů t -259,20 10,10 -2 617,92
51 997221559U00 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých 

materiálů t 500,00 10,10 5 050,00
52 997221611 UOO Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou 

dopravu t -64,80 80,00 -5 184,00
53 997221611UOO Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou 

dopravu t 125,00 80,00 10 000,00
Celkem za 997 Přesun sutě 9 511,60

Díl: 998 Přesun hmot
54 998274101ROO Přesun hmot pro trubní vedení z trub betonových otevřený 

výkop t -7,01 92,30 -646,84
55 998274101ROO Přesun hmot pro trubní vedení z trub betonových otevřený 

výkop t 16,55 92,30 1 527,29
Celkem za 998 Přesun hmot 880,45

Zpracováno programem BUiLDpower, © RTS, a.s. Strana 4


